
E10562

Kabelové provedení
VDOAH042MSS0001F03STGH040MSS

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E10562-00 — 06.03.2003 —

Položka již není dostupná - archívní záznam

Náhradní artikly: E10633

Při volbě alternativy, věnujte pozornost případným odlišnostem technických dat!

Elektrická data
Provozní napětí [V]  10...30 DC

Výstupy
Elektrické provedení  PNP

Okolní podmínky
Okolní teplota [°C]  -20...70

Krytí  IP 67

Mechanická data
Materiály  PA 6.6

Tvarovaný materiál  PA 6.6

Materiál převlečné matice  Hliník, Černě eloxováno

Zobrazení / ovládací prvky
Zobrazení  Spínací stav 1 x LED, žlutá

Provoz 1 x LED, zelená

Upozornění
Obsah balení  1 ks



E10562

Kabelové provedení
VDOAH042MSS0001F03STGH040MSS

ifm electronic gmbh  •  Friedrichstraße 1  •  45128 Essen — Vyhrazujeme si právo na změnu tech. parametrů! — CS-CZ — E10562-00 — 06.03.2003 —

Elektrické připojení - zástrčka

konektorové provedení: 1 x M12, přímý; kódování: A; Materiál držáku: PA 6.6; Uzamčení: Hliník, Černě eloxováno

Elektrické připojení

Kabel: 1 m, PVC, oranžová; Radiačně zesítěn; 3 x 0,34 mm²

Připojení

Elektrické připojení - zásuvka

konektorové provedení: 1 x M12, úhlový; kódování: A; Materiál držáku: PA 6.6; Uzamčení: Hliník, Černě eloxováno


